Prefeitura de Niterói
Secretaria Municipal de Fazenda
Edital nº 1, de 06 de outubro de 2015

 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DE NITERÓI | CONCURSO PÚBLICO  1

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 1, DE 06 DE OUTUBRO DE 2015

O Secretário Municipal de Fazenda de Niterói, Cesar Augusto Barbiero, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

nos termos estabelecidos no subitem 15.39, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações

estão a seguir elencadas:

1. No item 4, Dos cargos, subitem 4.1, ONDE SE LÊ:

4.1 A denominação do cargo, os requisitos de escolaridade, a remuneração, a carga horária, o número de vagas

e o valor da taxa de inscrição estão dispostos nas tabelas a seguir:

LEIA-SE

Niterói/RJ, 27 de outubro de 2015.

CESAR AUGUSTO BARBIERO

Secretário Municipal de Fazenda de Niterói

CARGO DE NÍVEL MÉDIO
Requisitos de escolaridade: conforme o Anexo II (requisitos e atribuições do cargo)

QUADRO DE VAGAS

Cargo Remuneração
Valor da
taxa de

inscrição

Carga Horária
Semanal de

Trabalho

Vagas

Vagas imediatas
Cadastro de

Reserva Ampla
Concorrência

Candidato
com

Deficiência

Agente Fazendário R$ 2.168,12 R$ 95,00
40h

39 05 150

Fiscal de Posturas R$ 8.699,41 R$ 120,00 09 01 70

Total 48 06 220

CARGO DE NÍVEL MÉDIO
Requisitos de escolaridade: conforme o Anexo II (requisitos e atribuições do cargo)

QUADRO DE VAGAS

Cargo Remuneração
Valor da
taxa de

inscrição

Carga Horária
Semanal de

Trabalho

Vagas

Vagas imediatas
Cadastro de

Reserva Ampla
Concorrência

Candidato
com

Deficiência

Agente Fazendário R$ 2.168,12 R$ 95,00
40h

40 04 150

Fiscal de Posturas R$ 8.699,41 R$ 120,00 09 01 70

Total 49 05 220